PAGE
2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2018

№ 3
О внесении изменений в состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при Земском Собрании Красновишерского муниципального района, утвержденный постановлением председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 6 сентября 2016 года № 25
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при Земском Собрании Красновишерского муниципального района, утвержденный постановлением председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 6 сентября 2016 года № 25, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 01 февраля 2018 г. № 3 «О внесении изменения в состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при Земском Собрании Красновишерского муниципального района, утвержденный постановлением председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 06 сентября 2016 года № 25».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Земского Собрания

Красновишерского
муниципального района

Н. А. Плотникова